
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.11.2025 №2829 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 30.10.2020 

№ 1771 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие 

действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Город Таганрог», постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога  

от 30.10.2020 № 1771 «О создании Общественного совета при Администрации 

города Таганрога по социальным вопросам» следующие изменения: 

1.1. В преамбуле слова «В соответствии с Федеральным законом  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,» заменить словами «В соответствии 

с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,». 

1.2. В приложении: 

1.2.1. В пункте 4.1 раздела 4 слова «и члены» заменить словами «и иные 

члены». 

1.2.2. В абзаце втором пункта 4.2 раздела 4 слова «глава Администрации 

города Таганрога» заменить словами «Глава города Таганрога». 

1.2.3. В абзаце втором пункта 4.6 раздела 4 слова «заместителя главы 

Администрации города Таганрога по социальным вопросам» заменить словами 

«первого заместителя главы Администрации города Таганрога». 

1.2.4. В пункте 4.7 раздела 4 слова «заместителя главы Администрации 

города Таганрога по социальным вопросам» заменить словами «первого 

заместителя главы Администрации города Таганрога».  

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW186&n=111261&dst=100013&field=134&date=22.07.2025


 

2 

1.2.5. В абзаце четвертом пункта 4.9 раздела 4 слова «заместителя главы 

Администрации города Таганрога по социальным вопросам» заменить словами 

«первого заместителя главы Администрации города Таганрога». 

1.2.6. В пункте 4.14 раздела 4 слова «главе Администрации города 

Таганрога» заменить словами «Главе города Таганрога». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Администрации города Таганрога Голубеву И.В. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова 


